



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Konfeksiyon Üretim Teknolojisi	MTS101	1	3 + 1	5,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Moda Tasarımı - Ön Lisans (Yüz yüze)				
Amaç	Öğrencilerin konfeksiyon ve hazır giyim sanayinin tanımı, üretim yöntemleri, mamullerin müşterilere pazarlanması, kullanılan hammadde ve yardımcı malzemenin tedariki, kesim dikim yöntemleri, ütü işlemi, kalite kontrolü ve ürünlerin depolanması ile ilgili bilgileri kavramalarını sağlamaktır.				
Ders İçeriği	Hazır giyim sanayinin tanımı, özellikleri ve ülkemizdeki gelişimi, Türkiye’de hazır giyim sanayi ve konfeksiyon sektörünün gelişme nedenleri, Hazır giyim sanayinde üretim süreçlerine göre ürün çeşitleri, konfeksiyon üretiminin ülke ve dünya ekonomisi içerisindeki yeri ve önemi, hazır giyim sanayinde pazarlama, hammadde deposu ve hammadde deposunda hammadde ve yardımcı malzemelere yapılan kontroller, hazır giyim üretiminde kesim, dikim, ütü, kalite kontrol ve paket işlemleri.				
Ders Veren	Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Fatih GÖZÜKIZIL				
Ders Kaynakları	Yakarta, Mehmet, Yakarta, Zerrin Genel Konfeksiyon, TKAM ansiklopedisi, Moda Tasarımı (Sue Jenkyn Jones), 2013, Uludağ Üniversitesi Tekstil Mühendisliği Bölümü ders notları				

Hafta	Konu
1	Genel Konfeksiyon Teknoloji’ sine giriş, hazır giyim sanayinin tanımı, özellikleri ve ülkemizdeki gelişimi
2	Hazır giyim sanayinde üretim yöntemleri ve ürün çeşitleri, hazır giyim üretiminde iş akışı, bölümleri ve görevleri
3	Hazır giyim sanayinde pazarlama
4	Hammadde deposu (Hazır giyim üretiminde kullanılan kumaş ve yardımcı malzemeler)
5	Hammadde deposunda yapılan kontroller
6	Hazır giyim üretiminde kesim
7	Hazır giyim üretiminde kesim
8	ARA SINAV
9	Hazır giyim üretiminde dikim (Dikiş çeşitleri, dikiş makineleri sınıflandırılması)
10	Hazır giyim üretiminde dikim (dikiş makinesi, iğne ve aparatlar)
11	Hazır giyim üretiminde dikim (Üretim hattı, dikim işlemi organizasyonu)
12	Hazır giyim üretiminde ütü işlemi
13	Hazır giyim üretiminde kalite kontrol
14	Hazır giyim üretiminde paket ve depo işlemleri

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	2	14
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	4	14
Önceden planlanmış özel beceriler	Özel Destek / Yapısal Örnekler	1	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Küçük Grup Tartışması	1	14
Ara Sınav 1		1	1
Final		1	1
Uygulama 1		5	1
<b>Ders İş Yükü:</b>		119	
<b>AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):</b>		4,67	

Program Çıktıları
1 Tekstil hammadde ve yüzeylerini tanıyabilir.
2 Farklı malzemeler ile giysi ve giyim aksesuarı üretimi için gerekli ana ve yardımcı malzemeler ile makineleri tanımlayabilir ve kullanım alanlarını bilir.
3 Temel renk, biçim ve tasarım öğelerini tanıyabilir ve bunları yeni moda trendlerini oluşturabilecek giysi ve aksesuar tasarımında kullanabilir, artistik ve teknik giysi çizimlerini yapabilir.
4 Moda Tasarım alanında giysi tasarım aşamalarını tanımlama ve uygulayabilme becerisi.
5 Tekstil ve konfeksiyon teknolojisi alanlarında mesleki bilgiye ve terminolojiye sahip olur.
6 Tekstil konfeksiyon alanında üretim aşamaları ile iş akışını tanımlama, planlama ve uygulayabilme becerisi.
7 Desen uygular, moda resmi ve illüstrasyonu yapar.
8 Tekstilde sanat akımlarını, giysi ve moda tarihini inceler.
9 Bilgisayarda giysi ve aksesuar tasarımı yapabilir, bu tasarımların kalıplarını hazırlayabilir ve üretim süreci ile ilgili aşamaları yapabilir.
10 Olası problemlerin çözülmesi, deneysel olarak gerçekleştirilmesi ve sonuçlarının yorumlanması becerisi.
11 Bir hazır giyim işletmesinin verimli şekilde çalışabilmesi için gerekli makine, işçi ve çalışma ortamı düzenlemesini yapabilir.
12 Ürünleri satış yerlerinde ve görsel sunumlarda sergileyebilme becerisi elde eder.
13 Kalite bilincine sahip olur ve ürün çıktılarında kalite standartlarını oluşturabilme becerisi.
14 Mesleki bilgiye ulaşma ve araştırma-geliştirme becerisi.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14
Hazır giyim sanayi ve konfeksiyonun tanımı ve ülkemizdeki önemini kavrama.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hazır giyim sanayinde kullanılan hammadde ve yardımcı malzeme ve bunlara uygulanan kalite kontrol işlemleri hakkında bilgi sahibi olma.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hazır giyim sanayinde iş akışı hakkında bilgi sahibi olma.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/404001>